MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 430 / 2024 - CFAC (11.01.06.05)

Nº do Protocolo: 23746.003619/2024-33
Porto Seguro-BA, 01 de julho de 2024.

CONSIDERANDO a Resolução nº 20/2017 da UFSB, que dispõe sobre a criação do Bacharelado em Artes
do Corpo em Cena,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a docente Eloisa Leite Domenici, matrícula SIAPE nº 1474926, para a função de
Coordenadora pro-tempore do Colegiado do Curso Bacharelado em Artes do Corpo em Cena do Centro de
Formação em Artes e Comunicação (CFAC), da Universidade Federal do Sul da Bahia.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bernard Pêgo Belisário,
Decano do Centro de Formação em Artes e Comunicação.

Portaria no 725, de 08 de setembro de 2022. DOU Edição no 173, Seção 2, p. 34, em 12 de setembro de
2022.

SIAPE: 3029042

(Assinado digitalmente em 01/07/2024 16:07 )
BERNARD PEGO BELISARIO

DIRETOR - TITULAR
CFAC (11.01.06.05)
Matrícula: 3029042

Visualize o documento original em https://sig.ufsb.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 430, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/07/2024 e o

código de verificação: f16b3b47b4

CONSIDERANDO o Parágrafo 1º do Artigo 7º da Resolução nº 15/2015 da UFSB, que regulamenta o
funcionamento dos Órgãos Colegiados da UFSB,

 PORTARIA nº 12/2024 - CFAC

O DECANO DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES E COMUNICAÇÃO, do Campus Sosígenes Costa, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os incisos IV, VII e IX do Artigo 10º da Resolução nº 17/2016 da UFSB, que dispõe
sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades Universitárias,

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf